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De hellig tre konger så hjertensglad

fra hjemmet de droge til Betlehemsstad,

de toge sig for den rejse så lang

at finde Jesus i krybben trang.

(DDS 138, v. 1. Peder Nielsen Kjøge 1693)



CORONAPAS
Da der i skrivende stund 
er varslet brug af coro-
napas, ser det ud til, at vi 
i hvert fald juleaften får brug for, 
at alle fra 15 år viser et gyldigt 
coronapas. Følg med i anvisninger, 
som offentliggøres i dagspressen 
samt evt. vedrørende det enkelte 
arrangement eller gudstjeneste på 
sogn.dk/henne.

MUSIK- 
GUDSTJENESTER 
Torsdag den 9. dec. kl. 19.00  
i Lønne Kirke
Igen i år har vi glæden af en kon-
cert med Lunde Sangkor – ingen 

advent uden, har man lyst til at 
sige, men sådan var det ikke sidste 
år. Efter gudstjenesten står det vel-
dækkede kaffebord klar på Lønne 
Familierestaurant, hvor koret vil 
synge lidt mere. Kaffe og kage kan 
købes á kr. 75,-

Søndag den 12. dec. kl. 15.00  
i Henne Kirke
Kvintetten spiller. Kvintetten 
består af 5 messingblæsere, som 
spiller musik fra renæssancen over 
jul til James Bond. Der bliver også 
mulighed for at synge med og 
synge sammen – og endda foreslå 
en advents/julesalme. Der serveres 
gløgg og klejner.

juleaften. Vi har julegudstjeneste 
på tysk for vore tyske gæster kl. 
13 i Henne kirke. Her synger vi 
tyske julesalmer, men ellers er alt, 
som det ”plejer” – bare på tysk. Kl. 
14.30 og kl. 16 er der ikke ”pillet 
ved den gamle jul” – alt er, som det 
skal at være.

FASTELAVN 
Søndag den 27. februar kl. 14.00 
i Henne Kirke
Familiegudstjeneste, hvor man 
gerne må være udklædt. Og så 
håber vi, at der i år er nogle, som 
gerne vil være med til at slå katten 
af tønden og spise fastelavnsboller 
efter gudstjenesten. Tøndeslagning 
bliver udendørs, hvis vejret tillader.

JULEGUDSTJENESTER 
FOR SMÅ OG STØRRE 
Tirsdag den 21. dec. kl. 9.30 og 
kl. 11.30 i Henne Kirke 
Først er der gudstjeneste for de 
mindste – dagpleje- og børneha-
vebørn. Tag gerne noget julepynt 
med til kirkens store juletræer.  
Vi slutter med at spise lidt godt.
Så er der juleafslutning for Blå-
bjerg Friskole. Vi synger for og 
med hinanden – og ønsker en god 
juleferie.
Alle er velkommen til begge guds-
tjenester – børn, forældre, bedste- 
og oldeforældre………...

JULEAFTEN 
Kl. 13.00 og kl. 14.30  
i Henne Kirke 
Kl. 16.00 i Lønne Kirke
Efter sidste års virtuelle gudstje-
neste ser vi frem til i år at kunne 
”fylde” kirkerne 3 gange med 
den bedste indledning til en god 

NYTÅRSAFTEN
Kl. 14.30 i Lønne
Kl. 16.00 i Henne
Traditionen tro holder vi nyt-
årsgudstjeneste Nytårsaftensdag. 
Efter gudstjenesterne ønsker vi 
hinanden et glædeligt nytår med et 
lille glas og et stykke kransekage.

HØJSKOLEFORMIDDAG 
Tirsdag den 1. marts kl. 9.30
Hjemmeværnsskolen 80 år – del 2.
Da vi i efteråret havde højskole-
formiddag, fremkom ønsket om 
at besøge Hjemmeværnsskolen 
indenfor hegnet. Det gør vi nu.
Vi begynder med en kop kaffe og 
et rundstykke på Nymindegab 
Kro, pris: kr. 80,-  – Derefter kører 
vi i bus rundt i lejren med nogle 
stop, hvor vi stiger ud. Vi besøger 
bl.a. museumsbunkeren.
Begrænset deltagerantal på 30 
personer – og de, som var med til 
del 1, har forrang.
Tilmelding senest 25. feb. sms: 
2163 9312 email trj@km.dk
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gudstjeneste  
på Baunbo i Lunde:
Torsdag 6. januar, kl. 14.00
Torsdag 3. februar kl. 14.00
Torsdag 3. marts kl. 14.00 

gudstjeneste  
på Møllegården  
i Outrup:
Torsdag 13. jan kl. 14.30
Torsdag 17. feb. Kl. 14.30
Torsdag 24. marts kl. 14.30

Julegudstjenester
I december fyldes kirkerne af
særlige julegæster.
Den 15. december kl. 9.45 
er der julegudstjeneste for 
dagplejen og børnehaven i Lunde 
i Lunde Kirke.
Den 16. december kl. 10.15 
er der julegudstjeneste for dag-
plejen og børnehaven i Outrup i  
Outrup Kirke.
Forældre og bedsteforældre er vel-
komne til at kigge forbi.

Rytmisk  
julegudstjeneste 
Fredag 17. december kl. 20.00 er 
der rytmisk julegudstjeneste i Lun-
de Kirke. Frøstruphave Efterskoles 
elever spiller og synger og leder os 
gennem et væld af gode rytmiske og 
sangbare julesange og lovsange. Alle 
efterskoleelever er med til juleguds-
tjeneste, men kig endelig forbi og få 
en særlig juleoplevelse.

Alle ansatte og menighedsråd 
ved Lunde og Outrup Kirker 
ønsker alle en glædelig jul.

Nytårstaffel
Søndag 2. januar hilser vi det nye 
år velkommen. Efter gudstjenester-
ne kl. 14.00 i Lunde og kl. 16.00 
i Outrup, byder menighedsrådene 
på et glas og der er tid til at hilse 
på og ønske hinanden godt nytår. 
Den 2. januar er Helligtrekongers 
søndag, som traditionelt markerer 
julens afslutning.

Indsamling 
i kirken 
I kirkerne samler vi hver måned ind 
efter folkekirkens indsamlingsliste. 
Vi arbejder på at få Mobilepay. Men 
stadig gælder de gode mønter og 
sedler, der kan lægges i kirkens ind-
samlingsbøsser ved gudstjenesten.
Se indsamlingsmuligheder på 
https://indsamling.folkekirken.dk/
indsamling/indsamlingslisten-2022.

Smågrupper
Om søndagen mødes et stort fæl-
lesskab til gudstjeneste. Har du lyst 
til mere og er nysgerrig efter et lille 
fællesskab, er du velkommen til det, 
vi kalder smågrupper. Her læser vi 
et studiemateriale og taler sammen 
om liv og tro. Velkommen. 
Hør mere hos præsten eller  
Yvonn Tittel (yti@jv.dk)

Fastelavnsfest 
i Lunde
Lunde Kirke og sogneforeningen 
indbyder til Fastelavnsfest.
Tag udklædningstøjet på og mød 
op til familiegudstjeneste i Lunde 
Kirke søndag 27. februar kl. 
14.00. Bagefter følges vi ad over på 
skolen, hvor vi slår katten af tønden 
og hygger os. Alle er velkomne.
Ordet fastelavn kommer af det 
plattyske "vaste lavent" eller "faste-
labend", der begge betyder aftenen 
inden fasten. Vi bruger også ordet 
karneval som fra latin "carne vale", 
betyder "farvel til kødet" altså igen 

en henvisning til den 40 dage lange 
faste, som begynder lige efter faste-
lavn. Kristne begyndte faste med 
baggrund i Jesu faste i ørkenen og 
Moses vandring mod det forjæt-
tede land som tog 40 år. Hensigten 
er, at vi lægger noget til side for 
at have fokus på det vigtige. Ofte 
har det været mad, der var fokus 
på, men senere er det også blevet 
hverdagsting, man afholder sig fra. 
I kristendom kulminerer fasten 
med, at vi fejrer påske med fami-
lie og masser af festgudstjenester. 
Glæden over, at Jesus vandt over 
døden langfredag, giver anledning 
til opstandelsens påskefejring.

Månedens salme
Der findes 791 salmer i salme-
bogen og flere kommer til. Hver 
måned synges den samme salme  
som afslutning på gudstjenesten. 
Har du forslag til månedens 
salme, så kontakt præsten.

Tak til 
minikonfirmander 
I 2021 kunne vi igen byde velkom-
men til minikonfirmander fra Lun-
de og Outrup skoler. En lærer fra 
Outrup skole skrev efterfølgende: 
"Først og fremmest vil jeg gerne 
sige tak, for et rigtigt fint forløb. 

Det er et fint lokale og dejligt med 
skovene og haven, som gav god 
mulighed for de fine udeaktiviteter. 
Jeg vil gerne rose kirken for at have 
sammensat et fint program hver 
gang, hvor der var en god balance 
i at være både ude og inde og sidde 
og være i bevægelse."

Konfirmand- 
forberedelsen  
er i fuld gang 
Skønne 7. klasse elever møder ons-
dag og torsdag op i konfirmand-
stuen. Konfirmanderne tager godt 
imod konfirmandtimerne, hvor der 
ikke skal præsteres eller konkurre-
res, men de blot skal nyde fælles-
skabet og troen på dåben, som de 
vil bekræfte den 7. og 13. maj 2022.
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Corona: 
Pt. er brugen af coronapas blevet 
genindført. Derfor kan vi juleaften 
få brug for, at alle fra 15 år og opef-
ter viser et gyldigt coronapas. Følg 
med i dagspressen for yderligere 
information.

Luciaoptog  
og julehygge: 
Ved gudstjenesten søndag d. 12. 
dec. kl. 14.00 i Kvong kirke,
får vi besøg af 3. klasse fra Lunde-
Kvong skole, som vil gå lucia for os. 
Efter gudstjenesten er der julehyg-
ge med gløgg/kaffe og æbleskiver.

Salmesangsaften: 
Vi synger julen ind onsdag d. 15. 
12. kl. 19.00 i Nr. Nebel kirke, 
der er mulighed for at synge med 
på julens mange smukke salmer og 
sange. I pausen er der kaffe og kage. 
På gensyn.

Nytårsskål  
i kirkerne: 
I forlængelse af gudstjenesterne 
nytårsdag i Kvong kirke kl. 15.00 
og i Nr. Nebel kirke kl. 16.30, er 
der mulighed for at ønske hinanden 
Godt nytår med et glas.

Syng sammen:
Hver torsdag kl. 16.00-17.00 i 
konfirmandstuen, Bredgade 88, 
Nr. Nebel.
Vi begynder igen torsdag d. 13. 
januar, har du lyst til at være med, 
så kom og hør mere.
For mere info kontakt organist 
Marie Madsen, email: karenma-
rie_madsen@hotmail.com.
Vel mødt!

Læsekreds i Kvong: 
Første gang i det nye år er tors-
dag d. 27. januar kl. 19.00 21.00 
i Kirkehuset, Kvong. De næste 
møder er: torsdag d. 24. februar og 
torsdag d. 31. marts, samme tid og 
sted. Vi ses!
Alle er velkomne.

Formiddagskaffe  
i Nr. Nebel: 
Vi begynder igen tirsdag d. 11. 
januar, og derefter tirsdag d. 8. 
februar, tirsdag d. 8. marts, tirsdag 
d. 19. april og tirsdag d. 10. maj.
Alle dage kl. 10.00 – 11.00 i konfir-
mandstuen Bredgade 88, Nr. Nebel. 
På gensyn.

Formiddagskaffe  
i Kvong: 
Vi begynder igen onsdag d. 5. 
januar og derefter onsdag d. 9. fe-
bruar, onsdag d. 1. marts og onsdag 
d. 5. april. – Alle dage kl. 10.30-
11.30 i Kirkehuset, Kvong. 
På gensyn.

Dåbsklude til  
Nr. Nebel og Lydum:
Trods corona har vi heldigvis ikke 
haft nedgang i antallet af dåb i 
kirkerne.
Det betyder, at vores lager af fine 
strikkede dåbsklude er ved at være 
brugt op.
Er der nogen, der har lyst til at 
strikke dåbsklude? Vi sørger for 
garn, pinde og opskrifter.
Vi mødes i konfirmandstuen 
Bredgade 88, Nr. Nebel,  
onsdag d. 19. januar kl. 15.00.
Vi ses!

Højskoledag  
i Nr. Nebel: 
Lørdag d. 29. januar 2022,  
kl. 10.30 i konfirmandstuen 
Bredgade 88, Nr. Nebel. 
Foredragsholder er tidligere sog-
nepræst i Gjesing kirke i Esbjerg, 
Flemming Rishøj, han tog sin 
teologiske uddannelse i Norge. I 
perioden fra 1970-1980 arbejdede 

Gudstjenester 
på Blåbjerg 
plejehjem:

December:
Tirsdag d. 7. dec.  kl. 14.15
Fredag d. 24. dec. kl. 10.30

Januar:
Tirsdag d. 4. jan. kl. 14.15
Tirsdag d. 18. jan. kl. 14.15

Februar:
Tirsdag d. 1. feb. kl. 14.15
Tirsdag d. 15. feb. kl. 14.15

Første tirsdag i måneden  
er der altergang.

han i Tanzania som missionær her-
efter et kortere ophold på Grøn-
land, før han endelig og ikke uden 
besvær, faldt til i det vestjyske.
Foredragets titel er ”DJÆVLE- 
OG PARADISØEN» som nok hu-
skes mest fra dengang, hvor LIVØ 
var lukket land. 
Øen blev brugt som lukket inter-
nat for sindslidende kriminelle. 
Alt fra vagabonder til mordere 
og seksualforbrydere. Danmarks 
smukkeste fængsel – et åbent 
fængsel, hvor især "farlige ånd-
svage" kunne leve deres liv. 
Foredraget ser nærmere på de 
mange skæbner, som kom til Livø.                                                                                            
Dr.Keller var manden bag Livø-
anstalten fra 1911-1961 og kvinde-
anstalten på Sprogø fra 1923-1961.
Foredraget er ledsaget af smukke 
billeder fra en fantastisk ø i Lim-
fjorden.

Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

Undervejs serveres frokost og 
kaffe.
Dagen slutter ca. kl. 14.30
Pris: 100,- 
Tilmelding til Anette Hansen, 
mobil 61 54 10 80 eller Ann 
Andersen, tlf. 75 28 80 79, 
senest onsdag d. 26.1.2022.
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For leje af Missionshus, 
henvendelse til Bent Krog, 
Stadionvej 36. Tlf. 75 25 11 83 
eller mobil 61 39 12 49.

Formand Bernhard Simonsen, 
Trekanten 2, 6855 Outrup.
Tlf. 75 25 11 92 eller 
mobil 22 50 74 78.

Fredag 10. december kl.18.00 
Julemiddag i missionshuset.
Derefter taler missionær  
Bjarne Hvidbjerg, Tistrup
Til afslutning synger vi julen ind.

Onsdag 26. januar 
Generalforsamling kl.19.30.
Dagsorden ifølge vedtægter.

Onsdag 16. februar kl. 19.30
Møde i missionshuset, fritidsfor-
kynder Jens Erik Hansen taler.

i OutrupGrandækningskursus i Outrup: 

Så er vinterpyntning 
af gravene i gang 
Den sidste mandag i oktober var 
gravere og gravermedhjælpere 
fra hele det gamle Ribe Amt på 
grandækningskursus i Outrup. 
Nye metoder blev afprøvet, og 
menighedsrådet stod for kaffen.
Outrup: Trine Mouritsen og 
Majbrit Kristensen, henholdsvis 
graver og gravermedhjælper ved 
Outrup Kirke, havde travlt med 
at hjælpe alle på plads og udpege 
buske, der måtte klippes af, da der 
den sidste mandag i oktober var 
kursus i grandækning for gravere 
og gravermedhjælpere fra hele det 
gamle Ribe Amt.
”Det var vores tur i år. Formanden 
for vores menighedsråd var med, 
dengang kurset var i Lydum, så 

han har erfaringen, og menig-
hedsrådet stod for morgenkaffen. 
De er nede at vaske op nu,” siger 
Trine Mouritsen.
Til gengæld for arrangementet fik 
Outrup Kirkegård taget flot hul på 
granpyntningen, for med 49 kur-
sister i gang, blev der lavet ranker 
og buketter til mange grave.
Birgitte Davidsen, graver ved 
Henne-Lønne kirker, havde meldt 

sig til at binde ranker med tråd.
”Jeg har ikke prøvet at binde før. 
Normalt laver vi vores ranker på 
sliske. Det går noget langsommere 
med tråd, men det kan være en 
fordel, hvis det er et sted, hvor det 
blæser rigtig meget,” siger hun og 
fortsætter:
”Det er også for at prøve noget 
nyt. Men det meste kan vi finde på 
nettet. Graverne har en Facebook-

side, og gravermedhjælperne har 
også en, hvor der bliver lagt en 
masse grandækninger op. Der er 
også en Facebookside, der hedder 
”Danmarks kirker og kirkegårde”, 
den er åben, og der kommer også 
en del billeder af grandækning.”
Majbritt Nielsen, graver ved 
Lunde Kirke, underviste i at binde 
buketter i net, mens gravermed-
hjælper samme sted, Karen Marie 
Kuilboer, var på kursus i at binde 
ranker på sliske, for den teknik har 
de ikke brugt i Lunde tidligere.
Grandækning på gravene er en 
gammel tradition. Nogle forsøger 
at blive færdig med vinterpynten 
før første søndag i advent, men det 
er ikke et krav. Grandækningen 
bliver liggende til de første blom-
ster bliver plantet i slutningen af 
marts, begyndelsen af april.

Det er gravstedets ejer, der betaler 
for grandækning. 
Priserne ligger omkring 400 kro-
ner for enkeltgrave og lidt over 600 
kroner for dobbeltgrave.

Trine Mouritsen, tv., og Majbrit Kristensen fra Outrup Kirke hjalp de 49 kursister fra 
hele det gamle Ribe Amt med at finde rundt og finde tingene på kirkegården i Outrup.

Majbritt Nielsen, tv., og Karen Marie 
Kuilboer, Lunde Kirke, ved en buket i gran, 
Majbritt underviste i på kursusdagen.

Birgitte Davidsen, tv., Bitten Nielsen og Lena Mikkelsen fra Henne-Lønne Kirker fik 
prøvet flere af metoderne, som opstart på årets grandækning.

Birgitte Davidsen i gang med at binde 
ranker med tråd. En tidskrævende af-
fære, men god hvor der er meget blæst.

Buketter af gran kan bindes i net, som 
holder de små og større kviste på plads.

Kirkebil
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail:	
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælper
Lena Mikkelsen 

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf. 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand
Ann Katrine Rye Marstrand
Tlf. 22 87 53 08

Kontaktperson
Birgitte Thuesen Bjerg
Tlf. 27 57 24 13

Kasserer
Hanne Jørgensen
Tlf. 29 92 56 02

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

Menighedsrådsmedlem
Yvonn Tittel
Tlf. 20 60 45 65

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 75 25 14 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 75 28 23 14

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28 / 40 49 83 05
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Frank Jensen
Tlf. 91 17 60 98

Næstformand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 75 25 16 26

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 75 25 19 13

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 75 25 12 13

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 75 25 18 31

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
David Kuntz Etzerodt
Tlf. 30 22 26 34

Kontaktperson og Kirkeværge
Anette Stammose
Tlf. 30 11 02 65

Kasserer
Lise Hvelplund
Tlf. 21 22 91 44

Sekretær
Susanne Pfänner
Tlf. 20 91 45 73

Menighedsrådsmedlem
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Erik Møller Thomsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist:
Karen Marie Madsen
Tlf. 51 40 08 88, undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail:	
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menige medlemmer
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76
Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Ib Henriksen
Tlf. 21 93 08 82

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

www.blaabjerg-kirker.dkKVONG d. 5. septemberNR. NEBEL d. 4. september

LUNDE d. 5. septemberOutrup d. 4. september

HENNE d. 30. maj LØNNE d. 5. septemberLØNNE d. 2. maj

Det sker | Fælles for de 7 sogne
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Dag Henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

5. dec. - 2.s. i a. 10.30 TRJ 9.00 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH

9. dec. 19.00 
Musikgudstjeneste 14.00 UTH

12. dec. - 3.s. i a. 15.00 
Musikgudstjeneste  - - 10.30 AAN 14.00 AAN

Lucia

17. dec. Julelovsangs-
gudstjeneste 
Frøstruphave

20.00 UTH

19. dec. - 4.s. i a. 10.30 UTH 09.00 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

24. dec. - Juleaften 13.00 Tysk           
14.30 Dansk 16.00 TRJ 15.30 UTH 13.30 UTH 16.00 AAN 14.30 AAN 13.00 AAN

25. dec. - Juledag 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN

26. dec. - 2. juledag 10.30 TRJ 10.30 UTH 10.30 AAN

31. dec. - Nytårsaften 16.00 TRJ 14.30 TRJ

1. jan. - Nytårsdag 16.30 AAN 15.00 AAN

2. jan. - Helligtrekongers. 10.30 TRJ 14.00 UTH 16.00 UTH 10.30 AAN

9. jan. - 1.s.e.h.3 kg. 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

11. jan. 10.00 TRJ 
Nytårsparole

16. jan. - 2.s.e.h.3 kg. 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

23. jan. - 3.s.e.hl.3 kg. 10.30 TRJ - - 10.30 AAN 9.00 AAN

30. jan. - 4.s.e.hl.3 kg. 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

2. feb. Kyndelmisse 17.00 AAN

6. feb. - S.s.e.h.3 kg. 10.30 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN

13. feb. - Septuagesima 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH

20. feb. - Seksagesima 10.30 UTH 09.00 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

27. feb. - Fastelavn 14.00 TRJ 14.00 UTH 10.30 UTH 14.00 AAN 10.30 AAN

6. mar. - 1.s.i f. 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

13. marts 2. s. i fasten 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

 AAN = Ann Andersen  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  UTH = Thomas Ancher Uth	 Ret til ændringer forbeholdes
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